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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 

 

 

Fasce orarie 

 

 

UDIENZA TDS 28.10.2025 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

SI PREGA DI DARE CONFERMA DELLA EVENTUALE RINUNCIA A PARTECIPARE DA PARTE 

DEI DETENUTI PRIMA DEL GIORNO DELL’UDIENZA 

SI PREGA DI DARE RISCONTRO ALLA PRESENTE ALLA PEC tribsorv.laquila@giustiziacert.it 

E ANCHE ALLA E-MAIL mauro.decarlo@giustizia.it 

 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

 
 

Fascia oraria 9.30 – 11.30 
 
 

Numero 
SIUS T.d.S. 

DETENUTO 

CASA RECLUSIONE 
SULMONA 

2025/3004 

 

2025/3179 

2025/3308 

2025/3099 

2025/3006 

2025/3003 

 

2025/3002 

 

2025/3096 

2025/3098 

2025/1647 

2025/3199 

2025/2096 

2025/2917 

2025/3032 

2025/3029 
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CASA 
CIRCONDARIALE 
AVEZZANO 

2025/3031  

CASA 
CIRCONDARIALE 
L’AQUILA 

2025/2963 

2025/2164 

2025/3160 

2025/1827 

2025/1877 

 

Fascia oraria 11.30 – 13.30 
 
 

Numero 

SIUS T.d.S. 

DETENUTO 

CASA 
CIRCONDARIALE 
TERAMO 

2025/2678 

2025/304 

 

2025/206 

2025/1311 

2025/3433 

 

 

CASA 
CIRCONDARIALE 
CHIETI 

2025/2699  

CASA 
CIRCONDARIALE 
PESCARA 

2025/3117 

2025/1787 

2025/2658 

2025/3267 

2025/2238 

2025/2659 

2025/2265 

 

CASA 
CIRCONDARIALE 
PALERMO 

2025/166  

CASA 
CIRCONDARIALE 
VASTO 

2025/3012 

 

2025/2285 

 

2025/2598 
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    A SEGUIRE DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 
 
 


